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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Факултет за информатика

1.

„Препознавање на високонивовски 
активности со прибирање и обработка 
на мултисензорни податоци од паметен 
телефон“

1502-45/13 од 
30.1.2019 г.

Проф. д-р Сашо 
Коцески 

Марија 
Лупеџиева 

Економски факултет

2.

„Обуката на вработените како 
стратегија на менаџментот на човечки 
ресурси за што поуспешно остварување 
на организационите цели“

1202-44/31 од 
11.2.2019 г.

Проф. д-р Трајко 
Мицески

Стефанија 
Зејринова

3.

„Внатрешната ревизија како дел од 
управувачкиот надзор на деловните 
функции во јавниот сектор во 
Република Македонија“

1202-44/32 од 
11.2.2019 г.

Проф. д-р Јанка 
Димитрова Нинка Панева

4.
„Каналите на дистрибуција како важна 
детерминанта на компаниите за успешен 
настап на глобалниот пазар“

1202-44/33 од 
11.2.2019 г.

Проф. д-р Ристе 
Темјановски

Весна 
Игњатова

5. „Современи трендови на менаџмент на 
човечки ресурси“

1202-44/34 од 
11.2.2019 г.

Проф. д-р Трајко 
Мицески Дејана Ускова

6.

„Влијанието на невербалната 
комуникација во процесот 
на донесување на одлуки во 
претпријатијата“

1202-44/35 од 
11.2.2019 г.

Проф. д-р 
Еленица 

Софијанова
Добре Савески

7.

„Влијанието на менаџерското 
делегирање во создавање на успешни 
бизнис практики во трговијата и 
сервисирањето на автомобили“

1202-44/36 од 
11.2.2019 г.

Проф. д-р Трајко 
Мицески Ацо Новески

Правен факултет

8. Вештакот како доказно средство во 
парничната постапка

1102-83/41 од 
31.3.2016 г.

Проф. д-р Војо 
Беловски Влатко Нацев


